
],;„a _“WOW: 2.... , iíi'fllíííííůňíllmmummnnnnmumm.
"/hgrogzem _ .- ,

5,15 fa; fe veka, „ &$MFH/ff“—
„_.,zl & „ ,7, _

(__ _ . Í \’

igfeáon “ _ _ 7 - -,

/_— /
/ L

„*

3 7P!" O P%Vec, :refl/Iéw‘; M74 Out/0771a737/7 L7
 

- /,/ _/

Vaxe/La"Jana;/gfp, Aang/Mm ;ka.;ch7w 50560c/3:. 47 áaéongf

r ‘ r

<?104.2175} 0E4;nmPA0 whim”, V ')Íóhlhem „žhe/žn “;;/“mj 7

í ’ v

,jrhrufť'l; rho):nOnL ,Pedáuqunz PM? Prov/é; , VQ VJSL uvede/ve!?!—mlčel 7

IdeVL—f ; ir:1_£1La,+vu'ÍCn/lrhlrmm muk/t, O;r~VQ.,lí701/40 V/Qý/h/Áa.

gymfim i, ymca/la (ks/o 005713767 fq’érak nap/ Oa/rmu ”767707,:
/

m,;m V aim3‘Pw3r00‘a7L ir‘ifi/mé/rln Owgcwlau, hw.-11 OJOLL zav

[Low—gh; cenu, 245 OOO;" ILO/u ruloU/VNLML 01,0 43 41710.1";

9m’ol’low +0 P501117 padli/am (% Ava/causal77-77
; f7

L/ÍAJDLUPQWQ/ LAA/;;n,

 

  

   
 

&—

r

C/I”
- i „ , , „idem m 07 Vast V“ [qr/[£7,147 __ 7 \; _po w/r—o, van; __W4Cf

* (M
' / /

; / “\ ,
, , , . \, ;

Glue, Qi „ŽO—if) \/ OSPro.ve,?@rwb—e7, ,

t . “_ _STATUTÁRNÍMŠSTO0355“ “ICES-f9; '
T

i , “TFY(:(zu‘gcwmciFJkOVÝ_,

_ [2031532023 ZŠ:“

W)?léégŽŠ/szaž; (ŠM (*

 

  

Í" ;řš: "„—'_ L»;....... „

;: 'Aien\ PISKOVA‘E

ŠM? zmocněnecp ořeímápízgsilý ;

 

 



KUPNÍ SMLOUVA

kterou níže uvedené strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

v souladu se zákonem číslo 89/2012 Sb.“, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

]. keke s.r.o.

IČO: 1 1654562

se sídlem Mičurinova 681/9, Svinov, 721 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě,

oddíl C, vložka 86432

zastoupená: Janem Pekárkem, jednatelem

> dále jen jako „prodávající“

Kyjevská— Ostrava

> dále jen jako „kupujícr'“

(prodávající a kupujici dálejen společně jako „Smluvní strany“)

v následujícím znění“

Článek 1.

Ežedměumluuxx

/1.1/ Předmětem této smlouvy je ujednání smluvních stran 0 úplatném převodu vlastnictví k „předmětu

prodeje“ specifikovaného v článku 2. této smlouvy, a to za podmínek v této smlouvě dále uvedených s tím,že

prodávající prodává nemovitou věc specifikovanou v článku 2. této smlouvy se všemi právy a poviiinosmi,

součástmi, příslušenstvím, to vše za vzájemně dohodnutou kupní cenu uvedenou v odst. 3.1 této smlouvy

kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a kupující nemovitou věc za uvedenou kupní cenu do svého

výlučného vlastnictví kupuje a přij ímá.

Článek 2.

Předmět prodeie

/2.1/ Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedené nemovité věcí: _
Stavby:

,
 

 
stavba __

v A"“ PW“ _ Íspotuvl podíl iIUD , IC. p. _ izwsfl) vyuziti stavby 'kmmální územi parcelní čislo i 1

(Ěgfab—ÍĚQŠ jgaráž Zábřeh nad Odrou st. 2526 ‘1l1 ‘

 

zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava, pro katastrální území Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, okres Ostrava-město, LV č. I945

(dále jen „nemovitost“).

/2.2/ Výše V čl. 2.1 této smlouvy specifikovaná nemovitost je předmětem prodeje dle této smlouvy (dále také

jen „předmět prodeje“).

/2.3/ Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy neváznou na předmětu prodeje žádná zástavní

práva, služebnosti nebo reálná břemena, dluhy, jiné právní vady, ani jakákoli jiná práva třetích osob, aže

předmět prodeje není dotčen jakoukoli jinou změnou právních vztahů, tj. že příslušné LV, na kterém je

předmět prodeje zapsán v katastru nemovitostí, je bez dalšího zápisu v části C abez plomby (P) označující

další změnu právních vztahů.

Prodávající dále prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy neexistují jakékoli právní vztahy mezi

prodávajícím a třetími osobami, které by zakládaly nebo v budoucnu mohly zakládat jakákoli práva třetích



osob kpředmětu prodeje. Prodávající rovněž prohlašuje, že proti němu není veden výkon rozhodnutí

v souvislosti s vlastnictvím předmětu prodeje, nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, na jehož

základě by byl zjištěn jeho úpadek, ani že nebyl zamítnut návrh na zahájení insolvenčníhořízení pro

nedostatek majetku.

Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné nedoplatky na daních nebo poplatcích, aní nedoplatky či dluhy, na

základě kterých by mohl vzniknout jakýkoliv závazek či omezení týkající se této smlouvy, a které by mohly

vést k omezení práv nakládat s předmětem prodeje a k případnému uspokojení nároků třetích osob

zpeněžením předmětu prodeje. Prodávající dále výslovně prohlašuje, že není v úpadku, ani v hrozícím

úpadku, ani není předlužen, to vše ve smyslu insolvenčního zákona.

Vpřípadě, že se jakékoli shora uvedené prohlášení ukáže jako nepravdivé nebo se stane nepravdivým po

uzavření této smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Tímto není dotčeno právo kupujícího

na náhradu škody, vzniklou v souvislosti s nepravdivostí prohlášení prodávajícího.

12.4! Kupující potvrzuje, že byl prodávajícím seznámen s právním stavem předmětu prodeje zjistitelným

zkatastru nemovitostí i technickým stavem předmětu prodeje zjistitelným při běžné prohlídce, že stav

předmětu prodeje je mu dobře znám, že si ho podrobně prohlédl a seznámil se s ním před podpisem této

smlouvy a předmět prodeje v tomto stavu kupuje.

Článek 3.

Kupní cena a předání předmětu prodeje

/3.1/ Prodávající prodává předmět prodeje kupujícímu tak, jak je uveden v článku 2. této smlouvy se všemi

právy, povinnostmi, součástmi a příslušenstvím za cenu mezi smluvními stranami dohodnutou, která činí

215.000,-Kč (slovy: dvě stě patnáct tisíc korun českých) akupující předmět prodeje se všemi právy,

povinnostmi, součástmi a příslušenstvím za shora uvedenou kupní cenu kupuje (dále jen „Kupní cena“).

Vlastnické právo k předmětu prodeje přechází na kupujícího zápisem práva do katastru nemovitostí.

/3.2/ Smluvní strany prohlašují, že Kupní cena ve výši 215.000,-Kč (slovy: dvě stě patnáct tisíc korun

českých) byla uhrazena při podpisu této smlouvy v hotovosti k rukám prodávajícího.

/3.3/ Smluvní strany se zároveň s touto smlouvou zavazují podepsat i návrh na vklad vlastnického práva

k předmětu prodeje ve prospěch kupujícího dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

/3.4/ Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je prodávají povinen předat předmět prodeje kupujícímu

nejpozději do deseti (10) dnů ode dne provedeni vkladu vlastnického práva k předmětu prodeje ve prospěch

kupujícího příslušným katastrem nemovitostí .

Článek 4.

Učinnost smlouvy a právní účinkv ieiího vkladu do katastru nemovitostí

/4.1/ Tato smlouva nabývá účinnosti níže uvedeným dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami.

14.2! Tato smlouva podléhá vkladu do katastru nemovitostí. Právní účinky vkladu vznikají na základě

pravomocného rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava

0 jeho povolení ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen katastrálnímu úřadu. Poplatky spojené s podáním

výše uvedeného návrhu na vklad uhradí kupující.

Článek 5.

Ustanovení společná a závěrečná

/5.1/ Pokud z jakéhokoliv důvodu nebude katastrálním úřadem povolen vklad vlastnického práva k předmětu

prodeje dle této smlouvy ve prospěch kupujícího, zavazují se smluvní strany neprodleně (ve lhůtě ktomu

určené katastrálním úřadem) odstranit vady, které brání katastrálnímu úřadu v provedení vkladu., Smluvní



strany se zavazují poskytnout si součinnost potřebnou pro odstranění vad podání a pro řádný průběh řízení o

povolení vkladu. Pokud by přesto došlo z jakéhokoli důvodu k zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva

dle této smlouvy,. zavazuji .se smluvní strany uzavřít novou kupní smlouvu se shodným předmětem prodeje

a shodnou kupní cenou, která bude zcela nahrazovat tuto smlouvu. Pro případ, že smluvní strany z důvodu

neochoty jedné smluvní strany neuzavřou novou kupní smlouvu nejpozději do dvou měsíců ode dne nabytí

právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o zamítnutí návrhu na vklad dle této smlouvy, se smluvní strany

dohodly, že může kterákoli ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit.

V případě, že nedojde kpřevodu předmětu prodeje dle této smlouvy nebo dle kupní smlouvy, která bude

v souladu s výše uvedeným tuto kupní smlouvu nahrazovat nebo pokud bude jednou ze smluvních stran od

této smlouvy odstoupeno, je prodávající povinen vrátit kupujícímu uhrazenou kupní cenu a kupující je

povinen předat předmět prodeje zpět prodávajícímu ve stavu, v jakém jej převzal.

/5.2/ Tato smlouva je vyhotovena v třech (3) stejnopisech shodnotou originálu. Jeden stejnopis kupní

smlouvy bez úředně ověřených podpisů bude předán do rukou prodávajícího, jeden stejnopis kupní smlouvy

bez úředně ověřených podpisů bude předán do rukou kupujícího a jeden stejnopis súředně ověřenými

podpisy je určen pro potřeby řízení u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava k povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího.

/5.3/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tuto smlouvu lze

měnit jen písemnými, vzestupně číslovanými, oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

[5.4/ Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že se s textem této smlouvy řádně seznámili, že sním

bez výhrad souhlasí, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, ne v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod její text připojují své vlastnoruční podpisy.

 

V Ostravě dne 43. i,. z: 2 :4 V Ostravě dne 1/3 . a, . 2’ a '2. 5

Kupující:

, f (\;

i I ) L'! v /

keke s.r.o

Jan Pekárek

 



Dobrý den,

prosím o vyjádření k ředkupnímu rávu ro chatu v zahrádkářské osadě Ostrava Zábřeh, na jméno_

_, Rezkova Ostrava -_

chata bez č.p. a ev. jiná stavba st. 6619 IV. 3152 Viz příloha kupní smlouva.

Předem velice děkuji

---------- Původní e-mail ----------

Od: Statutární město Ostrava, méstsfi’ obvod Ostrava-Jih <posta@ovajih.cz>

Komu:

Datum: 16.5.2023 7:12:09

Předmět: Předkupní právo

STATUTÁRN! MĚSTO OSTRAVA Gs. dop-

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVO
DU OSTRAVA- JIH

odbor mcuetkový

F 7
Zprocov.

Statutární město Ostrava
\ DOŠIO 3 _05_ 2003 f7 m \\

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
\-_ _.WÍÍÝŽZÁŽÍM/UH1““le

Horní 791/3

\ \\ \

700 30 Ostrava-Hrabůvka

305.130; m: ........... „D,-„ : ........ ;w: _ _ „,

T +420 599 444 444

E +420 599 430 300

E posta@0vajih.cz

W www.0vajih.cz

Tento c—maií byl skenován antivirovým programem Bitdefender.



 

““uĚauy-eoeného dne, měsíce a roku uzavřeli podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona

č. 89/2012 so., občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů

 

Rezkova -Ostravav__

(déle jam „ Prodávající“)_

* —by::em

Františka Formana_Ostrava -—_

(dále jen „ kupujici“)

Uzavírají tuto kupní smlouvu

I.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví

“budovu k rodinné rekreaci bez č.p. nebo č. rev., p.č. st. 6619 (pozemek ve vlastnictví

třetí oSoby Statutární město OStrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava,

70200'Ostrava, správa nemovitostí ve vlastnictví obce svěřena Městskému obvodu

Ostrava-Jih) stavba zapsána na listech vlastníka č. 3152, pro katastrální území Zábřeh

- nad Odrou, obec Ostrava, okres Ostrava — město, v územním obvodu, kde státní

správu katastru nemovitých věcí vykonává Katasttální úřad pro Moravskoslelský

kraj, Katastrální pracoviště Ostrava (dále také jen „Nemov—itost“ nebo „Předmět

převodu“).

II.

Předmět kupní smlouvy

Předmětemtěto kupní smlouvy je nemovitost uvedená v čl. L této Smlouvy;

Prodávající prodávají touto smlou‘vou kupujícímu předmětnou nemovitostuvedenou

v čl. I. této kupní smlouvy do jeho výlučného vlastníctví se všemi součástmi a.

příslušenstvím„ které se k předmětné nemovitostí váží, Kupující shora uvede-nou

uernovitost od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu. kupuje a nabývá do svého

výlučného vlastníctví.

HI.

Kupní cena



Kupní cena převáděoé nemovitcsfi,1akjakje vymezena V či 1” této smlouvy, byla

stanovena (11111011011 Smluvních stran v celkové výši 500.800-Kč (slovy: pětset tisíc

komu českých).

IV.

511161111051 kupní ceny

Kupují—cí se zavazúje uhradítprodávajšcúoo kupní cenu ve v'ši 560000i -Kč (slovy:

pět set tisíc korun Ceskych) Převodem 11a účet kupujícího před

podpisem této kupní smlouvy-. Frodávající přijetí kupní ceny podpisem této smlouVy

potvrzují.

  

 

V případe zamítnutí 11111111111 na vklad vlasmického práva dle této smlouvy příslušným

katastrálním úřadem, se tato smlouva dnem nabytí právní moci 1011010 zamítavého

rozhodnutí od samého počátko ruší a smluvní. strany jsou si povinny do 30-11 dnů od

doručení zamítavěho rozhodnutí katastrálního úřadu vrátit vše, co na základě této“

smlouvy nabyly.

V.

Prodávající prohlašuje, že na převáděoé nemovitosti neváznou žáchme dluhy, věcná

břemena zástavní ani jiné právní povinností (nájem ve prospěch třetích osob apod) a

že převáděná nemovitost je 1113231111 známých právních vad a že neevídoje žádný

nedoplatek vůči zahrádkářské kolonii.

Kupující potvrzuje, že se oSobně seznámil se stavem převáděné nemovitostí a V tomto

stavu ji takto po důkladném zvážení a prohlídce kupuje do svého výiučného

vlastníctví.

Stav nemovitosti. Kupující prohlašuje, Že před uzavřením této Smlouvy měi možnost

se osobně seznámit s faktickým i právním stavem Nemovitosti a prohlašuje, že takto

učinil. Kupující prohlašoje, že v tomto stavu, odpovídajícím stáří a způsobu jejího

dosavadního užívání, tuto Nemovitosti přijímá do svého vlasmictví.

Prodávající potvrzuje podpisem této. Smlouvy že nemá v době podpisu této smlouvy

žádné informace o zániku zahradkářské kolonie.

V1.

Předání předmětem smlouvy

Prodávající se zaVazuje předat předmět koupě kupujícímu při podpisu této smlouvy.

Podmínkou předání je zaplacení celé sjednané kupní ceny. Do této doby bude

předmět smlouvy fyzicky užívat prodávající, .Při předám předmětu koupě prodávající



předá kupujícímu všechny klíče od chaty a bude proveden záznam o stavu měřidel.

VII.

Převod vlasmick'ého práva

Kupující nabyde vlasuiiciví k převáděoé nemovíiosn. uvedené v čl. 3. této Smlouvy“

vkladem „práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Moravskoslezský kraj,

Katasuáluí pracoviště Qstrava.

VŠH.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána a uzavřená celkem ve čtyřech vyhotoveních stejné právní

závaznosti. Z ních—ž jedno bude použito jako příloha k návrhu na vklad do katastru

nemovitosd, jedno pro “Statutámí město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 7.0200 Ostrava, správa nemovitostí ve vlastnictví obce- svěřena

Městskému obvodu Ostrava—Jih, a po jednom vyhotovení obdrží každý-účastník

Smlouvy po podpisu této smlouvy.

Prohlášení dle zákona. Smluvní strany svými podpisy na této smlouvě prohlašují, že

uzavřením této smlouvy, reSp. souvisejícími převody finančních prostředků,

nedochází k legalizaci výnosu z jakékoliv tresmé činností a prostředky v transakci

užité nejsou určeny k financování terorismu. Kupující prohlašuje, že je skutečným

majitelem finančních prostředků skládaných na— účet nebo má, k nakládání s těmito

prostředky řádný právní titul (např. na základě smlouvy .o zápůjčCe, smlouvy o úvěru,

apod.), a že tyto pfoštjředky pocházejí z poctivých zdrojů a jsou řádně zdaněny.

S'ml'ušmí strany „prohlašují, že účel a zamýšlená povaha jejich smluvního Vztahn

odpovídá, specifikaci uvedené v této smlouvě, a že ony samy nejsou politicky

exponovauýmí. osobami, přičemž. byly poučeny o obsahu. tohoto pojmu.

'Tčasmící této smlouvy žádají, aby byl u příslušného Katastráhuho úřadu pro obec

Ostrava a k. ú. Zábřeh nad Odrou proveden, zápis změn vlasmiclcých práv k předmětu

koopě podle čl. l. “této smlouvy.

Změny “Smlouvy. Tato Smlouva můžebýt měněna a doplňována pouze písemnými

dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami-.



V Ostravě, dne 17952923

ProdáVajícíf

 

Kupující:

 




